2024年5月21日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 桜庭 省吾

（コード番号7740 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営戦略本部長 野中 秀行

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」の一部変更について

 標記の件、2024年2月8日付で公表しました「株式分割及び株式分割に伴う定款の一部変更に関する

お知らせ」の記載内容について一部変更がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の内容

（変更前）

２． 株式分割の概要

(２) 分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数 23,400,000株

② 今回の分割により増加する株式数 23,400,000株

③ 株式分割後の発行済株式総数 46,800,000株

④ 株式分割後の発行可能株式総数 160,000,000株

（変更後）

２． 株式分割の概要

(２) 分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数 23,000,000株

② 今回の分割により増加する株式数 23,000,000株

③ 株式分割後の発行済株式総数 46,000,000株

④ 株式分割後の発行可能株式総数 160,000,000株

２． 変更の理由

当社は、2024年5月21日付にて400,000株の自己株式の消却を決定しており、それに伴い、2024

年2月8日付にて公表しました株式分割の概要に変更が生じたものであります。

以上